SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG
TTYT KV BẢO LỘC

Số:           /TTYT-TCHCTC
V/v mời tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ

thuật lắp đặt hệ thống xử lý nước thải y

tế tại phòng khám đa khoa TTYT KV

Bảo Lộc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường 1 Bảo Lộc, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật

chuyên về xử lý nước thải y tế.

Trung tâm Y tế khu vực Bảo Lộc đang có nhu cầu mời tư vấn lập Báo cáo

kinh tế kỹ thuật lắp đặt hệ thống xử lý nước thải y tế tại Phòng khám đa khoa

thuộc Trung tâm Y tế khu vực Bảo Lộc, tại địa chỉ số 01 Hải Thượng Lãn Ông,

Phường 1 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng (công suất 1m3 /ngày đêm).

Trung tâm Y tế khu vực Bảo Lộc thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực

thực hiện theo quy định vui lòng gửi hồ sơ đến trung tâm, đảm bảo theo các nội

dung sau:

1. Hồ sơ năng lực phù hợp theo quy định của pháp luật hiện hành (thuộc

lĩnh vực tư vấn, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật lắp đặt hệ thống xử lý nước thải y

tế).

2. Đơn yêu cầu nhận thầu (nêu rõ kế hoạch thực hiện, thời gian hoàn

thành, chi phí thực hiện). Yêu cầu Báo cáo kinh tế kỹ thuật hoàn thành trước

ngày 15/10/2025.

Thời gian gửi hồ sơ: Kể từ 7h00 ngày 03/10/2025 đến 17h00 ngày

07/10/2025. Lưu ý hồ sơ gửi đến Trung tâm Y tế khu vực Bảo Lộc là bản gốc,

các giấy tờ kèm theo có chứng thực. Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức-

Hành chính- Tài chính; số 10 Đinh Tiên Hoàng, Phường 1 Bảo Lộc, Tỉnh Lâm

Đồng; số điện thoại liên hệ 02633.710826 – 0903.874.258 (CN Vỵ).

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang web đơn vị;

- Lưu: VT, TCHCTC.

GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Minh Hòa

2

		2025-10-02T15:33:08+0700

		2025-10-02T16:33:19+0700

		2025-10-02T16:33:13+0700

		2025-10-02T16:33:13+0700

		2025-10-02T16:33:57+0700